
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
w Dąbrówce 

252 pabńwfca. u! T Kościuszki 1*5 a  
mi;M.:r : f on 14'608C<;‘ ZARZĄDZENIE Nr 13/2021

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce

z dnia 14 grudnia 2021 roku

w sprawie wyznaczenia dodatkowrego dnia wolnego od pracy dla pracowników7 Gminnej
Biblioteki Publicznej w  Dąbrówce

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 199] r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z  2020 r. poz. 194) oraz § 6 Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5/2021 
dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce z dnia 28 czerwca 2021 r. zarządzam co 
następuje:

§i

Ustalam dla Pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej wr Dąbrówce dzień 7 stycznia 2022 
r. jako wolny od pracy w zamian za święto przypadające wr sobotę dnia 1 stycznia 2022 r. 
„Nowy Rok”.

§2

Zarządzenie podaje się do wiadomości Pracownikom Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Dąbrówce wr sposób przyjęty u Pracodawcy oraz do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminnej Biblioteki 
Publicznej w I)ąbrów'cc oraz na tablicy ogłoszeń Gminnej Biblioteki Publicznej w7 Dąbrówce.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3


